
5. ZASEDÁNÍ VÝBORU ZPĚVÁCKÉHO SPOLKU HLAHOL 16. 06. 2008  

 

Strana 1 (celkem 5) 

Datum:  16. června 2008  
 
Přítomni:  starostka Eva Rychlíková, místostarostka Šárka Blažíčková  

Sbormistři:  Roman Novák, Klára Strnadová 
Další členové výboru:  Silke Klein, Květa Levpuščeková, Barbora Svatušková, Andreas 

Weber   
Omluveni:  Eva Cmundová, Michal Steininger 
 
Hosté:   
 

Pravidelné body jednání:  
P1   Formality  
P2   Program sboru  
P3   Dům Spolku, viz též 08/4 
P4  Zaměstnanci  
 
Další body jednání  
08/1  Projekt Schubert  
08/2  Projekt Dvořák  
08/4  oprava oken  
08/5  Propagace Hlaholu (web apod.)  
08/6  Projekt Lukáš  
 
-  Ostatní, podněty od členů   
 
Příští zasedání výboru:   po první zkoušce v srpnu, zavoláme si 
 
Přílohy:  
− prezenční listina dnešního zasedání 
 
Schválila:   
 
                       ………………………………... 

Eva Rychlíková    
 
Sestavil: Andreas, 19. 6. 08



 

5. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 16. 06. 2008   Strana 2 (celkem 5) 

POZNÁMKA:  
V tomto zápise podruhé některé body chybí. To znamená, že byly vyřízeny dle zadání. Dále 
k přílohám: přílohy nebudou veřejně na internetu. Kdo z členů má zájem, ať se obrátí na výbor a 
může do nich nahlédnout.  
 
K JEDNOTLIVÝM BODŮM 
 
P1   Formality  
• Prezence, minulý zápis schválen beze změn.  
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P1  zápis Andreas průběžně běží 

P1.1 pořadač na zápisy Andreas 16. 6. OK 

 
P2   Umělecký život Spolku 
• Roman: Plán akcí na rok 2008 je zatím následující:  

17. 6.  Lukáš: Pocta tvůrcům, Roman Michálek, další koncert možná v říjnu 
9. – 12. 7.  Workshop se spirituály  
6. 9.  koncert v Kozojedech  
říjen  opět anglický sbor (není potvrzeno) 
říjen druhý koncert – Lukáš (přesný termín ještě není stanoven) 
18.-19.10. Soustředění, pravděpodobně v Táboře  
listopad  koncert Dvořák/Requiem někde v Praze 1 (není potvrzeno) 
21.-23.11. Dvořák v Berlíně 
13.12.  Libchava – Rybovka  
2009 Chrudim: chtějí od nás příští rok Pavlicu – Missa brevis 

 
• Michal: 28.6. bude zkouška Angličanů, kteří si od nás objednali občerstvení. Silke a Šárka 

připraví pohoštění za 10.000 Kč 
• Letní přestávka: v pondělí začínají zkoušky pro ty, kteří se přihlásili na projekt Spirituály, pro 

ostatní začíná letní přestávka. Zkoušky začnou v polovině srpna (první koncert již 6. 9. - viz 
dále).  

• Koncert v Kozojedech: Budou to Kozojedy u Plzně, zaplatí nám autobus. Koncert je již 6. září, 
proto začínají zkoušky v polovině srpna. Jeli bychom asi dopoledne, pak prohlídka místa, 
odpoledne zkouška, pak koncert.  

• Granty: Dostali jsme grant od ministerstva kultury (MK) ve výši 50.000,- Kč – na provedení 
Lukáše. Další grant na zahraniční cesty nám MK nedalo.  

• 2.-3. července zasedá správní rada Fondu budoucnosti, kde čekáme rozhodnutí o dalších 
žádostech.  



 

5. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 16. 06. 2008   Strana 3 (celkem 5) 

• Soustředění: na přípravu berlínského koncertu – a vůbec – bychom se měli sejít na soustředění 
sboru. Místo: zřejmě v Táboře, s organizací pomáhají „Táborští pěvci“. Klára upozornila na to, 
že by se soustředění mělo zúčastnit co nejvíce lidí, aby nenastala situace jako minule – kvůli 
malé účasti na zkouškách se stejná místa musela zkoušet znovu a znovu a znovu.  

• Kasička: při koncertech potřebujeme kasičku. Bára se nabídla, že nějakou doma vyrobí.  

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P2  informace o chystaných koncertech a akcích Roman průběžně běží 

P2.1 informace o grantech na uměleckou činnost Spolku  Silke průběžně běží 

P2.2 informace o přípravě soustředění  sbormistři, 
Silke 

září  

 
P3   Dům Spolku 
• Michal: 28.6. bude zkouška Angličanů, kteří si od nás objednali občerstvení. Silke a Šárka 

připraví pohoštění za 10.000 Kč 
• Eva: v červenci bude natáčení, rozeberou pódium. Pokud pod tím budou parkety, jak 

předpokládáme, nebudeme chtít staré pódium namontovat zpět a chceme novou.  
• Úkol pro Michala: zjišťovat nabídky nastavitelných hliníkových praktikáblů.  
• Volný sklep: nabídku dlouhodobého pronájmu dáme na web (Šárka). Bára zajistila fotografa na 

focení prostorů, domluví se ještě s Michalem na termínu.   
• viz též bod 08/4 – grant na opravu oken 
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P3.2 Informace ohledně revize komínů, hasících přístrojů Michal září  

P3.4 Vyčištění půdy – informace o dalším postupu Michal září  

P3.5 Prázdné sklepní prostory – hledat možnosti využití všichni průběžně  

 - dát nabídku o dlouhodobém pronájmu na web Šárka září  

 - ukázat prostory lidem z realitní kanceláře Bára září  

P3.7 Kontrola nájemní smlouvy – byt p. Sanderse Andreas, 
Michal 

podzim  

P3.8 Pokus o soupis klíčů v domech a sálech Andreas XII/08  

P3.9 Zkoušky tango – svatba, informace o průběhu Michal září  

 



 

5. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 16. 06. 2008   Strana 4 (celkem 5) 

P4   Zaměstnanci  
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P4 Nabídka změny smluv z DPČ na DPP, informace Michal 16. 6.  

P4.1 Porovnání staré a návrhu nové smlouvy – Michal Andreas hned OK 

 
08/1 – Projekt Schubert 
• Přesné vyúčtování celého projektu „Schubert“ se provede při vyúčtování grantů.  
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/1.2 Vyúčtování projektu Schubert  Silke září  

08/1.3 Převod zbylé částky z faktury M. Buchmann Eva, 
Michal 

16. 6. OK 

08/1.4 Faktura Goebelovi – doplatek 633 EUR, text předat 
Michalovi 

Silke, 
Andreas 

25. 6. OK 

 
08/2 – Projekt Dvořák 
• Novinky – Silke: přišla nabídka od autobusové firmy, která přepravovala německý orchestr v 

Praze: cesta Praha-Berlín-Praha, transfery po Berlíně, dva autobusy à 49 osob, cena cca 60 000 
vč. DPH tam a zpátky. Výbor doporučuje tuto nabídku využít. 

• BERLÍN: Berlíňané chtějí ještě jednou Schuberta, problém: bylo to tak (Dvořák) domluveno již 
deset měsíců. ROMAN má napsat ještě jednou o potížích, které nám tím vzniknou  

• Grant: Dvořáka musíme udělat v Praze.  
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/2.1  Informace o přípravě projektu  Silke, 
Roman 

16.6.  

 
08/4 – Oprava oken, grant  
• Oprava oken: cena bude okolo 350 000 Kč.  

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/4.2  Oprava oken - informace o dalším postupu  Silke  září  

 
08/5 – Propagace Hlaholu (web apod.) 
• Okénko na omluvy: Šárka to připravila, „okénko“ půjde do zkušebního provozu. 



 

5. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 16. 06. 2008   Strana 5 (celkem 5) 

• Focení: dne 19. 5. proběhlo focení. Profesionální fotky nám zdarma zhotoví organizátor koncertu 
v Libchavě.  

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/5.2 Okénko na omluvu členů ze zkoušek Šárka průběžně  

08/5.3 „Chat“ pro členy Hlaholu Šárka průběžně  

 
OSTATNÍ, PODNĚTY OD ČLENŮ 
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

O.3 Předat informace o sbormistru Knittlovi zájemci Magda 16. 6.  

O.5 Informace o notách od Pěveckého sdružení pražských 
učitelů 

Martin 16. 6.  

O.6 Správa půjčovaných not  Květa průběžně  

O.8 Kronika – zápis akcí Schubert a Národní divadlo Bára 16. 6.  příště

 
 
 

– – – – – – KONEC HLÁŠENÍ – – – – – – –   
 

 


